
UCHWAŁA NR XXXIII/169/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 820) Rada Gminy Kikół 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Kikół, położonej 
w miejscowości Kikół, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 213 o powierzchni 0.0060 ha, dla 
której urządzona jest w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lipnie księga wieczysta  KW 
WL1L/00018900/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: DAD38C52-A5BC-4EEE-BB51-D1AC611464DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa położona w Kikole, gmina Kikół oznaczona jako działka nr 213 o powierzchni
0.0060 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
WL1L/00018900/4 stanowi własność Gminy Kikół. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na sprzedaż
nieruchomości gruntowej opisanej powyżej. W skutek realizacji uchwały gmina uzyska dochód w postaci
kwoty ceny sprzedaży nieruchomości, ponadto gmina uzyskiwać będzie należność z tytułu podatku od
nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: DAD38C52-A5BC-4EEE-BB51-D1AC611464DA. Podpisany Strona 1




